
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 7-2024/2025 

Otsuse tegemise kuupäev: 5. veebruar 2025.a. 

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

 

Vastavalt kohtuniku Toivo Tilku 18.01.2025 raportile toimus Everest ja Narva PSK mängus 

intsident, mille käigus põrkasid kokku Everesti mängija Mihhail Lupanov ja kohtunik Toivo 

Tilku, kes hindab intsidenti kui tahtlikku talle otsa sõitu. 

 

Distsiplinaarkomisjon tutvunud esitatud videoklipi ja asjaosaliste seletustega, asub 

seisukohale, et puuduvad igasugused tõendid Mihhail Lupanovi poolt kohtuniku tahtliku 

ründamise osas. Kokkupõrge toimus mängulises olukorras, kus kohtunik liikus selg ees poordi 

suunas ajal kui kahelt poolt lähenesid mängijad – Everesti mängija Lupanov oli asunud 

kiirendama samas suunas, et võtta sisse kaitsepositsioon vastassuunast ründele asunud 

Narva PSK mängija suhtes.  

 

DK leiab, et esitatud raporti ning kogutud tõendite alusel tuleb keelduda Mihhail Lupanovi 

suhtes menetluse algatamisest, kuna puuduvad distsiplinaarsüüteo tunnused.  

 

  

Distsiplinaarkomisjon otsustas: 

 

Keelduda DK menetluse algatamisest 18.01.2025 Everest/Narva PSK mängus toimunud 
intsidendi osas kohtuniku Toivo Tilku raportis toodud asjaoludel Everest mängija 
Mihhail Lupanov suhtes tema käitumises distsiplinaarsüüteo tunnuste puudumise 
tõttu.  
 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

Andres Aavik  


